
 
Ayuntamiento de Alhendín

Resolución de Alcaldía Aprobando la Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos
Expediente nº: 178/2016
Asunto: 

Procedimiento: CONVOCATORIA PRUEBAS DE SELECCION DE PERSONAL 
LABORAL PROGRAMA DIPUTACION APOYO ECONOMICO A MUNICIPIOS 
PARA CONTRATACION TECNICOS DE INCLUSION SOCIAL

Fecha de Iniciación: 2 de marzo de 2016                      

                       

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

                           

Vista la Resolución de Alcaldía de fecha 13 de Mayo de 2016, en la que se aprobaba la 
lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con las pruebas 
de selección de personal laboral de la plaza vacante de Tecnico de Inclusión Social.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes 
y no habiendo  alegaciones presentadas por los aspirantes excluidos de la convocatoria. 

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria 
en Resolución de Alcaldía de fecha 31 de Marzo de 2016, y en virtud del artículo 20 del 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba el Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y 
de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles 
de  la Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, de Bases del Régimen Local.

RESUELVO:

                           

PRIMERO.  Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos 
y excluidos de la convocatoria referenciada:

Ayuntamiento de Alhendín
Plaza España, nº 11, Alhendín. 18620 Granada. Tfno. 958 576 136. Fax: 958 576 469



 
Ayuntamiento de Alhendín

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NOMBRE DNI

MOLINA ORTEGA, RAUL 75130987S

ALARCON MARTINEZ, MARI CARMEN 26461332Q

BELZUNCE LAITA, SILVIA 72812939E

BERNAL SUAREZ, LAURA 76256001F

BURGOS PULIDO, PAOLA 24251863L

CALLEJON GUTIERREZ, ANA ROSALIA 54102096R

CENDRERO MELGUIZO, TRINIDAD 53135862C

CORCHERO RIVERA, CRISTINA 80088814P

ENRIQUEZ MERINO, ALBA 53700714S

EXPOSITO LOPEZ, ANGELA MARIA 14633435F

FERNANDEZ LOPEZ, MONTSERRAT 52529656W

FERNANDEZ LUCENA, MARIA MELODIA 76438174C

FERNANDEZ MOLINA, ESTELA MARIA 76667962S

FERNANDEZ PANDO, SONIA 45719943Z

GAMARRA GARCIA, ISABEL 44256395W

GAMARRA PLATA,  LAURA 75170070K

GARCIA FUENTES, INMACULADA 15428552Z

GARCIA SEGURA, EVA MARIA 44262604R

GARZON CORPAS, CLARA 20076620N

GOMEZ BRIGIDO, INMACULADA 45713522X

GOMEZ MORALEZ, MARIA VICTORIA 77348608E

GONZALEZ GALVEZ, LAURA 75159299Z

GUERRERO MOLINA, MARIA FRANCISCA 24259896W

HERNANDEZ MARTINEZ, RAMON 76145894K

HERNANDEZ VERGARA, ENCARNACION 24186976S

Ayuntamiento de Alhendín
Plaza España, nº 11, Alhendín. 18620 Granada. Tfno. 958 576 136. Fax: 958 576 469



 
Ayuntamiento de Alhendín

JIMENEZ CRUZ, IRENE 76266944W

JIMENEZ GONZALEZ, MARINA 76629733N

LOPEZ DELGADO, SARA MARIA 15517279F

LOPEZ ROELAS, MARIA CARMEN 74689128D

LUZON JIMENEZ, ELIZABETH 24269391K

MACHADO CARRASCO, TANIA 75161446E

MADRID VIERA, IVANA 76624618A

MAGAÑA MORALES, MARCARENA DEL MAR 75254574T

MAJON MARTINEZ, ELENA 76666542K

MARIN DOMINGUEZ, CRISTINA 52308875R

MARTIN CABRERA, CARMEN ESTHER 23799852G

MARTIN PEÑA, AURORA 74722955A

MARTIN ROPERO, BLANCA 78984189G

MATAS RODRIGUEZ, MARIA TRINIDAD 44271393G

MEDINA RUIZ, CRISTINA 44251124K

MENDOZA MALDONADO, ANA MARIA 09803716N

MOLINA GOMEZ, JULIA IRIS 14631124L

MOLINA MONTES, BEATRIZ MARIA 14632064Q

MOLINA SANTOS, ALICIA 21675366M

MORA SALVADOR, BEATRIZ 75728253V

MORENO HERRERA, MARI CARMEN 75094081R

MORENO SANCHEZ, MONICA 14274819F

MORENO TITOS, ESTER 75156421B

MOYA MOYA, CRISTINA DEL PILAR 76438622P

MUÑOZ CAÑUELO, MARIA JOSEFA 44370669N

MUÑOZ DE HARO, LAURA 44282402L

NAVARRETE ENMANUEL, CRISTINA 76420430D

NAVAS GUERRERO, NURIA 24211619W

ORTA VICIANA, NEREA 75270677A

Ayuntamiento de Alhendín
Plaza España, nº 11, Alhendín. 18620 Granada. Tfno. 958 576 136. Fax: 958 576 469



 
Ayuntamiento de Alhendín

PALOS DE LA FUENTE, MARIA DEL MAR 09207273H

PEREZ ASENSIO, CARMEN MARIA 45719809H

PEREZ MARTIN, CELIA 74694326D

PORTILLO FRESNEDA, TANIA 75170443A

RAMIREZ GUTIERREZ, SINDY ANAHI 74671375N

REJON FERNANDEZ, ANTONIA 75156701S

RIOS GOMEZ, ANA 48920488V

RODRIGUEZ LOPEZ, ATENEA 14680133V

RODRIGUEZ OLAYA, MIRIAM 80154381W

RODRIGUEZ PEREGRINA, ESTEFANIA 76666746H

ROJAS MARTINEZ, JUAN JOSE 76631895N

RUIZ ALVAREZ, MARIA ENCARNACION 29081270R

RUIZ BERBEL, MARIANA 75215878J

SANCHEZ HERNANDEZ, EVA 74696470Z

SANCHEZ TRIVIÑO, RUBEN 75155403M

SANTIAGO FERNANDEZ, ANA ELVIRA 77156210L

SEGURA ORTEGA, MARIA 44288430K

SORIA GUTIERREZ, SANDRA 75127794L

TEJADA RODRIGUEZ, MERITXELL 74726883K

TERUEL GOMEZ, ANTONIA 75095542J

TORO RODRIGUEZ, MIRIAM 15470642Z

TRIVIÑO ORTIZ, DIANA 75728057H

TRUJILLO FUENTES, GUADALUPE 44295263T

VALVERDE CANTERO, MARIA BELEN 74662112H

VALVERDE GARCIA, ARA 75149838M

VELASCO VELEZ, MARIA TERESA 242476389L

VILLENA LOPEZ, SANDRA 74688062R

 

Ayuntamiento de Alhendín
Plaza España, nº 11, Alhendín. 18620 Granada. Tfno. 958 576 136. Fax: 958 576 469



 
Ayuntamiento de Alhendín

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NOMBRE DNI

CARMONA MOTOS, ROSA MARIA 45868313B

CASTRO MORENO, ANA 74641947R

GARCIA OVALLE, JOSE LUIS 43515962P

GARRIDO TUNEZ, ESTHER 24216229N
 

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

— Presidente: D. Gonzalo Peña Quilez.

— Suplente: D. Yolanda Martinez Guerrero

— Secretaria: Dña. Inmaculada Morales Sanchez

— Suplente: D. Javier Moreno Salas

— Vocal: D. Sergio Jimenez Cámara

— Suplente: Jose Luis Morales Moya

— Vocal: Dña. Inmaculada Rodríguez Fernández

— Suplente: D. Antonio Peralta Cuadros
 

TERCERO. La realización del Primer Ejercicio comenzará el día 24 de Mayo de 2016, 
a las 17,00 horas, en IES Alhendin en C/ Real,  debiendo presentar los aspirantes la 
documentación identificativa. 

CUARTO. Publicar  en  La  Pagina  Web del  Ayuntamiento  de  Alhendin  y  Portal  de 
transparencia, así como en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento, la lista definitiva de 
los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así como la designación 
del tribunal y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

Alhendín,  El Alcalde, El Secretario FIRMADO ELECTRONICAMENTE

                    

Ayuntamiento de Alhendín
Plaza España, nº 11, Alhendín. 18620 Granada. Tfno. 958 576 136. Fax: 958 576 469


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alhendín
	2016-05-20T11:56:53+0200
	Alhendín
	NOMBRE RODRIGUEZ GUERRERO FRANCISCO PEDRO - NIF 74653627C
	Lo acepto




